Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

Код
Форма по

ОКУД
0301006

МБОУ «Шланговская средняя общеобразовательная школа»
Дрожжановского муниципального района РТ

по
ОКПО

56345410

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 115 28.08.2025.

«О создании отряда «Юнармии», о назначении начальника штаба, командира и его
состава»

В рамках реализации инициативы Минобороны России, в соответствии с решениями
Всероссийского слета военно-патриотического молодежного движения «Юнармия», с
целью повышения в обществе авторитета престижа военной службы, сохранения и
приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и
практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных
обязанностей по защите Отечества
I. Создать детско-юношеское военно-патриотическое юнармейское движение, назначить
начальника штаба, командира и состава движения:
1. Миннебаев Альбирт Х.- начальник штаба движения.
2. Мухаметзянов Ильзат И. - командир движения.
3. Назначить членами движения «Юнармия»:

Учеников 8-го класса:
1. Нуретдинову Диляру Ш.
2. Маллямову Рузилю Р.
3. Алимова Данияра Д.
4. Мушарапова Реналя Р.

Учеников 9-го класса:
5. Айсина Ильназа Г.
6. Шареева Даниса Д.

Учеников 10-го класса:
7. Бакирову Айзилю Р.
8. Идиятуллина Раяза Р.
9. Махмутова Гаделя С.
10. Мухаметзянова Ильзата И.
11. Якупова Айдара Ф.

Учеников 11-го класса:
12. Залалова Рифата Р.
13. Миначеву Диану Д.
14. Мухарямову Диану Г.
15. Мухарямову Ильнару Г.
16. Якупова Алмаза Д.
II. Назначить начальником штаба детско-юношеского военно-патриотического
юнармейского движения преподавателя- организатора ОБЗР Миннебаева Альбирта
Хамитовича.
III. Составить план работы штаба детско-юношеского военно-патриотического
юнармейского движения.
IY. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
ВР Мухаметзянова Фаика Айнулловича.
1. Командиром движения «Юнармия» назначить Мухаметзянова Ильзата Ильдаровича.
2. Разработать и утвердить Положение и План работы отряда «Юнармия» на 2025/2026
учебный год и представить на утверждение.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены: / Ф.А.Мухаметзянов/
/ А.Х.Миннебаев/